平成 22 年 9 月 27 日

各位

上場会社名    株式会社アーレスティ

代表者      代表取締役社長 高橋 新

(コード番号    5852)

問合せ先責任者  執行役員経営企画部長 辻 鶴男

(TEL       03-5332-6004)

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 22 年 5 月 13 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

平成 23 年 3月期第 2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成 22 年 4 月 1日～平成 22 年 9月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1 株当たり四半期純利益

前回発表予想(A)

百万円

46,000

百万円

1,900

百万円

1,900

百万円

1,550

円 銭

71.96

今回発表予想(B) 49,000 2,300 2,150 1,800 83.57

増減額(B-A) 3,000 400 250 250

増減率(%) 6.5 21.1 13.2 16.1

(ご参考)前期第 2 四半期実績

(平成 22 年 3月期第 2四半期)
32,346 △1,376 △1,426 △1,312 △60.94

平成 23 年 3月期通期連結業績予想数値の修正（平成 22 年 4月 1日～平成 23 年 3月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1 株当たり当期純利益

前回発表予想(A)

百万円

90,500

百万円

3,200

百万円

3,050

百万円

2,500

円 銭

116.06

今回発表予想(B) 93,500 3,600 3,300 2,750 127.67

増減額(B-A) 3,000 400 250 250

増減率(%) 3.3 12.5 8.2 10.0

(ご参考)前期実績

(平成 22 年 3月期)
75,777 526 564 △59 △2.77

平成 23 年 3月期第 2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成 22 年 4 月 1日～平成 22 年 9月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1 株当たり四半期純利益

前回発表予想(A)

百万円

33,800

百万円

550

百万円

500

百万円

450

円 銭

20.89

今回発表予想(B) 37,000 650 600 550 25.53

増減額(B-A) 3,200 100 100 100

増減率(%) 9.5 18.2 20.0 22.2

(ご参考)前期第 2 四半期実績

(平成 22 年 3月期第 2四半期)
26,067 △1,281 △1,357 △1,340 △62.23

- 1 -

平成 23 年 3月期通期個別業績予想数値の修正（平成 22 年 4月 1日～平成 23 年 3月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1 株当たり当期純利益

前回発表予想(A)

百万円

65,500

百万円

700

百万円

550

百万円

450

円 銭

20.89

今回発表予想(B) 68,700 800 650 550 25.53

増減額(B-A) 3,200 100 100 100

増減率(%) 4.9 14.3 18.2 22.2

(ご参考)前期実績

(平成 22 年 3月期)
60,853 △698 △847 △1,267 △58.83

修正の理由

当第 2 四半期累計期間におけるダイカスト需要は、一部地域を除き想定を上回る水準で推移しており、連結及び個別の売上高は予想

を上回る見込みであります。収益面においては、連結及び個別ともに主に売上高の増加の効果により増益となる見込みであります。

なお、第 3 四半期以降のダイカスト需要は、国内では自動車購入支援策の終了等により減少するものの、連結全体では期初予想の範

囲内と見込まれます。

（注）本資料に記載されている業績見通し等は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、

実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以上

- 2 -